
 

Vyvěšeno dne:                                                                                                   Sejmuto dne:      

 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

Odbor výstavby a územního plánování  

 
 

Č .  j . :  M U D K - V Ú P / 4 1 6 6 1 - 2 0 2 0 / s te 2 6 5 5 4 - 2 0 1 8  
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  3 2 6 . 1  A  
  

  
V yř i zu j e :  I n g .  A n d r ea  Š tě p á n ko v á  
T e le f o n :  4 9 9 3 1 8 1 7 8  
E - m a i l :  s t ep a n k o v a . a n d r ea @ m u d k. cz  
 
D a t u m :  2 8 . 0 5 . 2 0 2 0  
 
 

NÁVRH ÚZEMNÍHO PLÁNU TŘEBIHOŠŤ – SPOLEČNÉ JEDNÁNÍ 

 Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor výstavby a územního plánování, příslušný dle 

ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

v platném znění (dále jen „stavební zákon“) jako úřad územního plánování pořizuje Územní plán 

Třebihošť na žádost obce Třebihošť ve svém správním obvodu. 

 Pořizovatel v souladu s ustanovením § 50 odst. 2 stavebního zákona oznamuje místo a dobu 

konání společného jednání o návrhu Územního plánu Třebihošť dotčeným orgánům, krajskému úřadu, 

obci, pro kterou je územní plán pořizován a sousedním obcím. Společné jednání o návrhu Územního 

plánu Třebihošť se koná dne 14.07.2020 od 10:30 hodin na MěÚ Dvůr Králové nad Labem, náměstí 

T. G. M. č. p. 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem v zasedací místnosti starosty (m. č. 223). Dotčené 

orgány se tímto vyzývají k uplatnění stanovisek ve lhůtě 30 dnů ode dne jednání. Ve stejné lhůtě mohou 

sousední obce uplatnit připomínky. 

 Pořizovatel současně v souladu s ustanovením § 50 odst. 3 stavebního zákona doručuje návrh 

Územního plánu Třebihošť veřejnou vyhláškou a lze se s ním seznámit způsobem umožňujícím dálkový 

přístup na adrese: 

https://www.mudk.cz/redakce/index.php?lanG=cs&clanek=122590&slozka=122262&xsekce=122589&a
s4uOriginalDomain=www.mudk.cz&as4u_protocol=https&ConfirmCookie=confirm&SL_C_23361dd0355
30_KEY=88fe613711e2c7b3f82329552c09cec569d6404e&SL_C_23361dd035530_VID=AiUE2OcIoyR&_gi
d=GA1.2.880777058.1590481264&detail_claim=121397& 
 

nebo na MěÚ Dvůr Králové nad Labem, odboru výstavby a územního plánování, náměstí T. G. M. 

č. p. 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem v místnosti č. 351 nebo na ObÚ Třebihošť, Třebihošť č. p. 106, 

544 01 Dvůr Králové nad Labem. Do 30 dnů ode dne doručení může každý uplatnit u pořizovatele 

písemné připomínky. Ke stanoviskům a připomínkám uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

Stanoviska a připomínky se uplatňují písemně na adresu: Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor 

výstavby a ÚP, náměstí T. G. M. č. p. 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem. 

„otisk razítka“ 

Ing. Martin Rudolf 

Vedoucí odboru výstavby a územního plánování 
 
 

 

https://www.mudk.cz/redakce/index.php?lanG=cs&clanek=122590&slozka=122262&xsekce=122589&as4uOriginalDomain=www.mudk.cz&as4u_protocol=https&ConfirmCookie=confirm&SL_C_23361dd035530_KEY=88fe613711e2c7b3f82329552c09cec569d6404e&SL_C_23361dd035530_VID=AiUE2OcIoyR&_gid=GA1.2.880777058.1590481264&detail_claim=121397&
https://www.mudk.cz/redakce/index.php?lanG=cs&clanek=122590&slozka=122262&xsekce=122589&as4uOriginalDomain=www.mudk.cz&as4u_protocol=https&ConfirmCookie=confirm&SL_C_23361dd035530_KEY=88fe613711e2c7b3f82329552c09cec569d6404e&SL_C_23361dd035530_VID=AiUE2OcIoyR&_gid=GA1.2.880777058.1590481264&detail_claim=121397&
https://www.mudk.cz/redakce/index.php?lanG=cs&clanek=122590&slozka=122262&xsekce=122589&as4uOriginalDomain=www.mudk.cz&as4u_protocol=https&ConfirmCookie=confirm&SL_C_23361dd035530_KEY=88fe613711e2c7b3f82329552c09cec569d6404e&SL_C_23361dd035530_VID=AiUE2OcIoyR&_gid=GA1.2.880777058.1590481264&detail_claim=121397&
https://www.mudk.cz/redakce/index.php?lanG=cs&clanek=122590&slozka=122262&xsekce=122589&as4uOriginalDomain=www.mudk.cz&as4u_protocol=https&ConfirmCookie=confirm&SL_C_23361dd035530_KEY=88fe613711e2c7b3f82329552c09cec569d6404e&SL_C_23361dd035530_VID=AiUE2OcIoyR&_gid=GA1.2.880777058.1590481264&detail_claim=121397&


Č.j. MUDK-VÚP/41661-2020/ste str. 2 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                                          Sejmuto dne: 

Rozdělovník: 
Krajský úřad a obec (datová schránka, pokud není uvedeno jinak): 
(dodejka) 
Královéhradecký kraj - PRO Krajský úřad - k rukám koordinátora, (+CD),  

Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
(datová schránka) 
Obec Třebihošť, IDDS: raza7dz 
 sídlo: Třebihošť č.p. 106, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
 
Sousední obce (datová schránka): 
Obec Bílá Třemešná, IDDS: ef5bqz2 
 sídlo: Bílá Třemešná č.p. 315, 544 72  Bílá Třemešná 
Obec Dolní Brusnice, IDDS: pg4bknj 
 sídlo: Dolní Brusnice č.p. 17, 544 72  Bílá Třemešná 
Obec Doubravice, IDDS: ef8beny 
 sídlo: Doubravice č.p. 155, 544 51  Doubravice u Dvora Králové n/Labem 
Město Dvůr Králové nad Labem, - starosta, IDDS: mu5b26c 
 sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Obec Horní Brusnice, IDDS: 8iqbd8c 
 sídlo: Horní Brusnice č.p. 284, 544 74  Horní Brusnice 
Obec  Zábřezí-Řečice, IDDS: 9fibn4n 
 sídlo: Řečice č.p. 26, Zábřezí-Řečice, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Obec Zdobín, IDDS: 8rqapy6 
 sídlo: Zdobín č.p. 52, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Obec Úhlejov, IDDS: 7bhbuda 
 sídlo: Úhlejov č.p. 50, 507 71  Miletín 
 
Dotčené orgány (datová schránka, pokud není uvedeno jinak): 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
 sídlo: nábřeží U Přívozu č.p. 122/4, 500 03  Hradec Králové 3 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
 sídlo: Habrmanova č.p. 196/19, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité 
infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, Pardubice V-Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 
 sídlo: Senovážné náměstí č.p. 1585/9, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo zdravotnictví, IDDS: pv8aaxd 
 sídlo: Palackého náměstí č.p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Státní veterinární správa, Krajská veterinární správa SVS pro Královéhradecký kraj (Státní veterinární správa), IDDS: d2vairv 
 sídlo: Slezská č.p. 100/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, IDDS: rn6aas6 
 sídlo: Wonkova č.p. 1142/1, 500 02  Hradec Králové 2 
Státní energetická inspekce - Územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
 Ulrichovo náměstí č.p.810, 500 02 Hradec Králové 
(dodejka) 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí - k rukám koordinátora, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 
01  Dvůr Králové nad Labem 
 
Oprávnění investoři (datová schránka): 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
 


